Số 38 đường Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Tel : (0251) 3846283 , Fax : (0251) 3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-PC

V/v góp ý dự thảo văn bản triển khai
thực hiện Thông báo kết luận, báo cáo

của Ban Chỉ đạo CCTP tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 4 năm 2017

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai

Sở Xây dựng nhận được Văn bản số 523/STP-BTTP ngày 14/4/2017 của Sở
Tư pháp tỉnh Đồng Nai về việc góp ý dự thảo văn bản triển khai thực hiện Thông
báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp tỉnh.

Qua nghiên cứu, Sở Xây dựng thống nhất với nội dung văn bản triển khai thực
hiện Thông báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp tỉnh do Sở Tư
pháp dự thảo.

Kính gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);
- Lưu: VT,PC          .

GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-QLXD
V/v triển khai thực hiện Quyết định số

167/QĐ-BXD ngày 13/3/2024 của Bộ Xây
dựng công bố chỉ số giá xây dựng quốc gia

năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, Ngành;
- Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai, Ban
Quản lý Khu công nghệ cao công nghệ sinh học;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Long
Khánh, thành phố Biên Hòa;
- Phòng Quản lý Đô thị, Phòng Kinh tế và Hạ tầng
và Ban QLDA các huyện, thành phố thuộc tỉnh;
- Các Ban QLDA: Đầu tư xây dựng tỉnh; Đầu tư xây
dựng công trình giao thông; Bồi thường, giải phóng
mặt bằng, hỗ trợ TĐC tỉnh;
- Các đơn vị chủ đầu tư, các tổ chức, cá nhân tham
gia hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Ngày 13/03/2024, Bộ Xây dựng ban hành Quyết định số 167/QĐ-BXD
Công bố Chỉ số giá xây dựng quốc gia năm 2023, Sở Xây dựng triển khai đến
các đơn vị để biết, nghiên cứu thực hiện. Các đơn vị có thể truy cập Cổng thông
tin điện tử Bộ Xây dựng (http://moc.gov.vn) hoặc trang thông tin điện tử của Sở
Xây dựng tỉnh Đồng Nai (http://sxd.dongnai.gov.vn) để tải nội dung của Quyết
định số 167/QĐ-BXD của Bộ Xây dựng.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị gửi ý
kiến về Sở Xây dựng để tổng hợp, báo cáo Bộ Xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Văn phòng Sở (để đăng tải Website Sở);
- Các đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT,QLXD. Phong.        .

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thành Phương

http://moc.gov.vn/
http://sxd.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:00:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Hồ Đức Hiền<hienhd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-03-20T10:53:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Thành Phương<phuongdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:51:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:51:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:51:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:51:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:52:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:52:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:58:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!